СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                                            от 12 ноября 2014г.  № 128

Об  установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка",  Уставом муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области решил:
1. Установить границу территории, на которой может быть создана народная дружина муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет, в пределах границ муниципального образования – Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
       2.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и экономическим вопросам..
   3. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его обнародования в установленном порядке

Глава муниципального образования                                           Д.Г. Курамшин

Разослано: ОМВД РФ по Переволоцкому району, прокурору